PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ___20.01.2014

            № ___106___

.. Армавир.
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 23 июля 2012 года № 2360 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений на территории муниципального образования город Армавир»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и приказом Управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 23 июля 2012 года № 2360 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений на территории муниципального образования город Армавир» изменения, изложив в заголовке, по тексту постановления и приложений к нему наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Предоставление земельных участков в собственность членам садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) обеспечить официальное  опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru)

4. Отделу по связям со средствами массовой информации  администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».

5. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                  А.Ю.Харченко